
  Rozpis závodu  
 

   Terénní závod  
Lipnice nad Sázavou 

 2021 
 

 

 

A. Všeobecná  ustanovení: 

 

Pořadatel: SK Start Praha 

  

Datum konání: 06.08.2021 

 

Místo konání: Tábornická základna Lipnice nad Sázavou 

GPS 49.6179628N, 15.3927236E 

Lipnice nad Sázavou 37, 582 32 Lipnice nad 

Sázavou 

  

Ředitel závodu: Martin Vaněk 

 

Hospodář závodu: Iveta Zahrádková 

  

Rozhodčí: Martina Macková (hl. rozhodčí) 

Dagmar Heřmánková  

                    

Přihlášky: Přihlášky je možné zasílat do 3. 8. 2021 včetně. 

Primárně na Rcherz.com  případně e-mailem na 

adresu: lukostrelba@skstart.com 

  

Rozlosování: Provede pořadatel den před závodem 

  

Ubytování: Nezajišťujeme 

  

Občerstvení: Nezajišťujeme 

 

Úhrada: Úhrada nákladů pro rozhodčí bude provedena dle 

platných předpisů 

 

Startovné:   T 24,  300 Kč 

   Neregistrovaní v ČLS 500 Kč 

   

   

 

 

 

 

B. Technická  ustanovení: 

 

Předpis: Závodí se podle pravidel WA a úprav ČLS, Soutěžního  

  řádu ČLS a ustanovení tohoto rozpisu. 

 

Sestavy: T 24 (12x neznámé, 12x známé) 

                           

Startují: Řádně přihlášení lukostřelci  

 

Třídy:  Reflexní luk, kladkový luk, holý luk 

 

Kategorie:  Muži, ženy, senioři, seniorky, junioři, juniorky, kadeti, 

   kadetky 

 

Časový rozpis: 

             09:00-09:30 – registrace 

10:00 – zahájení střelby  

 

Ceny:  po skončení závodu bude vyhlášení výsledků. 

Vyhlášení vítěze kategorie bude při obsazení více než  

5 lukostřelci. 

 

Upozornění:  

1. Všichni závodníci startují na vlastní materiálové a zdravotní 

nebezpečí.  

2. Závodníci startují v oblečení dle pravidel s oddílovými či klubovými 

dresy.  

3. Zákaz kouření v prostorách konání závodu.  

4. Všichni účastníci závodu jsou povinni dodržovat zvýšenou hygienu 

a aktuální vládní nařízení související s šířením nákazy Covid-19 v 

ČR.  

 

 

 

 

V Praze dne 25.06.2021   

Martina Macková 

předseda oddílu lukostřelby 

SK START PRAHA 

mailto:lukostrelba@skstart.com

